
z a r z ą d  powiatu  o t w o c k a
ns-400 Otwock, ul. Górna i.

icl P2) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

UCHW AŁA NR

ZARZĄDU POW IATU OTW OCKIEGO  
z  dnia .. .A .L K tó tU A ...................2021 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkól Ekonomiczno- 
Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 do podpisania 

umowy dotacyjnej z Ministerstwem Obrony Narodowej na dofinansowanie zakupu 
umundurowania klas mundurowych w ramach V edycji projektu „Certyfikowane 

W ojskowe Klasy M undurowe” - pilotażowego programu MON 
dla uczniów klas mundurowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz, 920) uchwala się, co następuje;

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M, Konopnickiej 3 - Pani Apolonii 
Żołądek do podpisania umowy dotacyjnej z Ministerstwem Obrony Narodowej na 
dofinansowanie zakupu umundurowania klas mundurowych w ramach V edycji projektu 
„Certyfikowane W ojskowe Klasy M undurowe” - pilotażowego programu MON dla 
uczniów klas mundurowych, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:



Uzasadnienie

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 

został zakwalifikowany do otrzymania dotacji na dofinansowanie zakupu umundurowania klas 

mundurowych w związku z prowadzeniem innowacji tzw. klas wojskowych w Technikum.

Koszt dofinansowania wynosi 61 248 zł., udział własny Powiatu wynosi 20% tj. 15 312 zł. 

a całkowity koszt zakupu umundurowania -  76 560 zł.. Środki na ten cel zabezpieczone są 

w budżecie szkoły. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest podpisanie umowy w przedmiotowej 

sprawie z Ministerstwem Obrony "Narodowej. Ze względów organizacyjnych zasadne jest udzielenie 

pełnomocnictwa Pani Apolonii Żołądek - dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 

im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 do jej podpisania.

opracowała .
Dyrektor Oś\\|iit} Powiatowej 

mgr Hanna Maje\iska - Smółka
Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Szczegielniak



Starosta Otwocki
ul. Górna 13, 05 - 400 Otwock 
tel. 2 2 778-1-300 faks.22 
778-1-302

www.powiat-otwocki,pl 
starosta@powiat-otwocki.pl

Otwock

Załącznik do uchwały Nr w .c m ip w  
Zarządu Eowiatu Otwockiego 
z dnia .Ł.yMlKUA 2021 r.

PEŁNOMOCNICTWO Nr

W imieniu Zarządu Powiatu Otwockiego - Organu Prowadzącego w stosunku do Zespołu Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 

(Placówka), udzielam niniejszym Pani Apolonii Żołądek - dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno- 

Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3,

, pełnomocnictwa do podpisania

umowy dotacyjnej z Ministerstwem Obrony Narodowej na dofinansowanie zakupu 

umundurowania klas wojskowych w ramach V edycji projektu „Certyfikowane Wojskowe 

Klasy Mundurowe” -pilotażowego programu MON dla uczniów klas mundurowych.

Przewodniczący Zarządu

mailto:starosta@powiat-otwocki.pl

